¹ על פי חוק חינוך מיוחד התשמ"ח, ילד בעל צרכים מיוחדים מוגדר כילד עם "לקות משמעותית, שבשלה מוגבלת יכולתו להתנהגות מסתגלת והוא נזקק לחינוך מיוחד". בחוק זה לקות מוגדרת כ"לקות גופנית, שכלית, נפשית, רגשית-התנהגותית, חושית, קוגניטיבית או שפתית או לקויות התפתחותיות כוללניות".

בשנת הלימודים תשע"א (2010/2011) למדו במערכת החינוך 154,221 תלמידים עם צרכים מיוחדים. חלק קטן למדו בבתי-ספר וגנים נפרדים של החינוך המיוחד (21,128 תלמידים); 45,187 תלמידים למדו בכיתות מיוחדות בבתי-ספר רגילים. רוב הילדים (87,906) שולבו באופן פרטני בבתי-ספר רגילים (נתוני משרד החינוך, 2010-2011, בתוך המועצה הלאומית לשלום הילד, 2011, עמ' 227).